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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 10 Masc., 50m Lliure 2004 i majors
8/6/2024 - 12:12 Resultats
CR 23.14 BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORTA, MikelESP Barcelona 3/6/2023

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

Class Punts T. Catalana Màster

1. CAPDEVILA VIDAL, Ferran 83 C.N. Tarraco 25.23 771 771,00
2. MORENO REGUILON, Unai 96 C.N. Swimfaster Salt 24.66 739 739,00
3. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 26.28 719 719,00
4. BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 24.99 710 710,00

BALCELLS PRAT, Josep 62 C.N. Olot 28.28 710 710,00
6. ULACIA GALLEGO, Juan Jose 81 C.N. Sabadell 26.27 683 683,00
7. SICILIA LOPEZ, Sergio 78 C.N. Granollers 26.78 680 680,00
8. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 25.38 678 678,00
9. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 26.00 670 -

10. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 25.31 668 -
11. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 27.76 652 652,00
12. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 27.32 640 640,00
13. GRANADOS URBANO, David 70 C.N. Manresa 27.95 639 639,00

LORCA COLL, Jordi 68 C.E.N. Cabrera De Mar 28.38 639 639,00
15. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master 26.87 638 -
16. HYYTI, Markku 67 Radikal Swim 28.44 635 635,00
17. SANCHEZ GARCÍA, Alex 90 C.N. Sabadell 25.79 631 631,00
18. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 25.82 629 629,00
19. TARRACO COLOM, Andy 88 C.N. Barcelona 26.60 626 626,00
20. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 27.61 620 -
21. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 26.16 619 619,00
22. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 27.18 617 -
23. DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi 26.34 606 606,00
24. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 27.62 588 588,00
25. RAGUIG EL MOSSAOUI, Younes 88 Fed Andorrana 27.19 586 586,00
26. BENITEZ RAMIREZ, Mateo Esteban 04 C.N. Onades 26.80 576 576,00
27. JOCIC, Dusan 91 C.N. Sant Just 26.60 575 575,00

CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 C.N. Aquamàsters 28.95 575 575,00
29. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 27.45 570 570,00
30. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamàsters 28.46 566 566,00
31. PEREZ FLORES, Marc 04 C.N. Sant Just 26.96 565 565,00
32. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 27.55 563 563,00
33. GRAU SOLE, Ferran 67 CV Platja Llarga Tarragona 29.64 561 561,00
34. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 27.06 559 559,00
35. GUARDO LAMBEA, Oscar 94 C.N. Manresa 26.94 554 554,00

GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 28.67 554 554,00
37. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 29.96 543 -
38. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 27.29 533 533,00
39. MARGARIT SANCHEZ, Arcadi 73 C.N. Santa Perpètua 29.73 531 531,00
40. IBAÑEZ MORALES, David 73 C.N. Tarraco 29.75 530 530,00
41. CANOVAS RUIZ, Victor 52 U.E. D'Horta 33.53 529 529,00
42. BOAZ ALEXANDER, Nur 83 C.N. Atl Barceloneta 28.68 525 525,00
43. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 31.30 523 523,00
44. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 28.25 522 522,00

MUÑOZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Granollers 29.90 522 522,00
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 10, Masc., 50m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

46. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 27.49 521 521,00
47. JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamàsters 28.30 520 -
48. PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 27.53 519 519,00
49. FERRER FLAMARICH, Albert 83 C.N. Onades 28.80 518 518,00
50. MARQUES DE LA TORRE, Daniel 86 C.N. Esplugues 28.57 505 505,00
51. ARQUÉS I GIRBAU, Artur 62 C.N. Onades 31.88 495 495,00
52. FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 C.N. Aquamàsters 32.10 485 -
53. CARRION JUNCOSA, Juan 51 C.N. Reus Ploms 34.55 483 483,00
54. CORNET CALERO, Eduard 86 C.N. Salou 29.08 479 479,00
55. GARCIA MARTIN, Alonso 03 C.N. Sant Just 28.53 477 477,00

DURAN RIQUELME, Modesto 75 C.D. Jerez Natacion Master 30.12 477 -
IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 30.80 477 -

58. CALVO MORENO, Albert 87 C.N. Sabadell 29.14 476 476,00
59. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 30.31 469 -
60. AGUILERA RIO, Pedro 87 C.N. Cerdanyola 29.30 468 468,00
61. DEL POZO ROMERO, David 86 C.N. Tarraco 29.36 465 -
62. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 31.24 457 -
63. ESLAVA SABATÉ, David 92 C.N. Sabadell 28.76 455 -
64. TEIXIDOR PERACAULA, Jordi 76 C.N. Olot 30.85 444 444,00

MIR VIVES, Gerard 67 CV Platja Llarga Tarragona 32.04 444 444,00
66. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 32.29 434 -
67. GARCIA CATALAN, Sergio 75 C.N. Tarraco 31.15 432 -

GUARQUE MARRASÉ, Antonio 65 Cambrils C.N. 32.34 432 432,00
69. JIMENEZ YESTE, Edgar 00 C.N. Reus Ploms 29.51 431 431,00
70. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 34.75 429 429,00
71. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 29.44 424 -
72. YUFERA SOLER, Juan Carlos 93 C.N. Reus Ploms 29.48 423 423,00
73. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 82 C.N. Prat Llobregat 30.84 422 422,00
74. SALADA RUBIO, Joan 84 C.N. Castellet 30.86 421 421,00
75. CAMPOS REYES, Andre 95 C.N. Cerdanyola 29.85 416 416,00
76. MUNTADA MARTORELL, Conrad 96 C.N. Terrassa 30.06 408 408,00
77. GOMEZ RIVAS, Enrique 79 C.N. Sant Just 31.89 402 -
78. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 GEiEG 33.15 401 401,00
79. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 Cee Sant Gervasi 30.30 398 398,00
80. GIBERT GONZALEZ, Jordi 80 C.N. Sant Just 31.49 396 -
81. MICHANS OTAL, Toni 78 C.N. Lleida 32.08 395 395,00
82. GIRBAU AGUILAR, Ramon 74 C.N. Centelles 33.23 380 380,00
83. CALAF COT, Albert 76 C.N. Esplugues 32.63 375 375,00
84. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 32.18 371 371,00

JULIÀ MINAYA, Albert 78 U.E. D'Horta 32.77 371 371,00
86. VALENTIN FERNANDEZ, Alejandro 00 C.N. Terrassa 31.12 367 367,00
87. ESONO ESCORSA, Agustín 75 C.E. Panteres Grogues 32.96 364 -

PÉREZ LÓPEZ, Jose Manuel 78 C.N. Cerdanyola 32.97 364 364,00
FONT FERNANDEZ, Didac 47 C.N. Sabadell 40.86 364 -

90. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 34.00 355 355,00
91. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67 Club Nagi 34.72 349 349,00
92. MUÑOZ SELLARES, Marti 87 C.N. Cerdanyola 32.73 336 -
93. RUIZ TRIGO, Jose Antonio 81 C.N. Onades 33.31 335 -
94. GARCÍA GIMENO, Abel 78 C.N. Granollers 34.07 330 330,00
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 10, Masc., 50m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

95. LUPIAÑEZ RIBAS, Enrique 74 C.N. Terrassa 35.26 318 -
96. CAMARASA ARGERICH, Enric 77 C.E. Inef Lleida 35.00 304 304,00
97. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 36.38 303 -
98. CAZÓN, Ariel Hernán 89 C.E. Panteres Grogues 33.94 301 -
99. VILARRUBI WENCESLAO, Francesc 64 C.N. Sabadell 38.14 289 -

100. ALARCÓN TORRECILLAS, Raul 70 C.N. Esplugues 36.50 287 -
101. NIETO COSIALLS, Jordi 72 C.N. Granollers 36.68 282 -
102. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 45.38 266 -
103. RION GOMEZ, Antoni 64 C.N. Catalunya 39.39 262 262,00
104. UTRERA CABRERA, Francisco 63 C.N. Aquamàsters 39.62 258 -
105. FERRÚS DOMENECH, Francesc 63 CV Platja Llarga Tarragona 39.69 256 256,00
106. FÉRRIZ TERENSI, Sergi 93 C.N. Granollers 34.92 254 -
107. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 37.43 249 -
108. GIRBAU AMBRÒS, Joan 67 C.N. Granollers 39.24 241 -
109. ESCOBAR RODRÍGUEZ, Albert 72 C.N. Sabadell 38.89 237 -
110. BERENGUER TEIXIDÓ, Joan Manel 68 C.N. Lleida 40.99 212 212,00
111. MUR PORTE, Àngel 67 C.E. Inef Lleida 42.77 186 186,00
112. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Cerdanyola 43.68 175 -
113. BARNÉS SABATE, Victor 63 C.N. Onades 45.28 172 -
114. VELASCO POLONIO, Jose Miguel 61 C.N. Prat Llobregat 45.89 166 166,00

BX DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani -
BX ARROYO RAMIREZ, Antonio 61 C.N. Aquamàsters -
BX ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya -
BX SAGALÀ TRILLA, Daniel 84 C.N. Reus Ploms -
BX FERRAN I GUBERN, Joan 62 C.N. Sabadell -
BX SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt -
BX GUITERAS NOVELLAS, Lluis 00 C.N. Centelles -

20+

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 25.38 678 678,00
2. DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi 26.34 606 606,00
3. BENITEZ RAMIREZ, Mateo Esteban 04 C.N. Onades 26.80 576 576,00
4. PEREZ FLORES, Marc 04 C.N. Sant Just 26.96 565 565,00
5. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 27.06 559 559,00
6. GARCIA MARTIN, Alonso 03 C.N. Sant Just 28.53 477 477,00
7. JIMENEZ YESTE, Edgar 00 C.N. Reus Ploms 29.51 431 431,00
8. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 Cee Sant Gervasi 30.30 398 398,00
9. VALENTIN FERNANDEZ, Alejandro 00 C.N. Terrassa 31.12 367 367,00

BX DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani -
BX GUITERAS NOVELLAS, Lluis 00 C.N. Centelles -

25+

1. MORENO REGUILON, Unai 96 C.N. Swimfaster Salt 24.66 739 739,00
2. BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 24.99 710 710,00
3. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 26.16 619 619,00
4. CAMPOS REYES, Andre 95 C.N. Cerdanyola 29.85 416 416,00
5. MUNTADA MARTORELL, Conrad 96 C.N. Terrassa 30.06 408 408,00
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 10, Masc., 50m Lliure

30+

1. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 25.31 668 -
2. SANCHEZ GARCÍA, Alex 90 C.N. Sabadell 25.79 631 631,00
3. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 25.82 629 629,00
4. JOCIC, Dusan 91 C.N. Sant Just 26.60 575 575,00
5. GUARDO LAMBEA, Oscar 94 C.N. Manresa 26.94 554 554,00
6. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 27.29 533 533,00
7. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 27.49 521 521,00
8. PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 27.53 519 519,00
9. ESLAVA SABATÉ, David 92 C.N. Sabadell 28.76 455 -

10. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 29.44 424 -
11. YUFERA SOLER, Juan Carlos 93 C.N. Reus Ploms 29.48 423 423,00
12. FÉRRIZ TERENSI, Sergi 93 C.N. Granollers 34.92 254 -

35+

1. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 26.00 670 -
2. TARRACO COLOM, Andy 88 C.N. Barcelona 26.60 626 626,00
3. RAGUIG EL MOSSAOUI, Younes 88 Fed Andorrana 27.19 586 586,00
4. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 27.45 570 570,00
5. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 27.55 563 563,00
6. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 28.25 522 522,00
7. JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamàsters 28.30 520 -
8. MARQUES DE LA TORRE, Daniel 86 C.N. Esplugues 28.57 505 505,00
9. CORNET CALERO, Eduard 86 C.N. Salou 29.08 479 479,00

10. CALVO MORENO, Albert 87 C.N. Sabadell 29.14 476 476,00
11. AGUILERA RIO, Pedro 87 C.N. Cerdanyola 29.30 468 468,00
12. DEL POZO ROMERO, David 86 C.N. Tarraco 29.36 465 -
13. MUÑOZ SELLARES, Marti 87 C.N. Cerdanyola 32.73 336 -
14. CAZÓN, Ariel Hernán 89 C.E. Panteres Grogues 33.94 301 -

40+

1. CAPDEVILA VIDAL, Ferran 83 C.N. Tarraco 25.23 771 771,00
2. ULACIA GALLEGO, Juan Jose 81 C.N. Sabadell 26.27 683 683,00
3. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master 26.87 638 -
4. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 27.18 617 -
5. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 27.62 588 588,00
6. BOAZ ALEXANDER, Nur 83 C.N. Atl Barceloneta 28.68 525 525,00
7. FERRER FLAMARICH, Albert 83 C.N. Onades 28.80 518 518,00
8. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 82 C.N. Prat Llobregat 30.84 422 422,00
9. SALADA RUBIO, Joan 84 C.N. Castellet 30.86 421 421,00

10. GIBERT GONZALEZ, Jordi 80 C.N. Sant Just 31.49 396 -
11. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 32.18 371 371,00
12. RUIZ TRIGO, Jose Antonio 81 C.N. Onades 33.31 335 -
BX SAGALÀ TRILLA, Daniel 84 C.N. Reus Ploms -
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 10, Masc., 50m Lliure

45+

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 26.28 719 719,00
2. SICILIA LOPEZ, Sergio 78 C.N. Granollers 26.78 680 680,00
3. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 27.32 640 640,00
4. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 27.61 620 -
5. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamàsters 28.46 566 566,00
6. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 28.67 554 554,00
7. DURAN RIQUELME, Modesto 75 C.D. Jerez Natacion Master 30.12 477 -
8. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 30.31 469 -
9. TEIXIDOR PERACAULA, Jordi 76 C.N. Olot 30.85 444 444,00

10. GARCIA CATALAN, Sergio 75 C.N. Tarraco 31.15 432 -
11. GOMEZ RIVAS, Enrique 79 C.N. Sant Just 31.89 402 -
12. MICHANS OTAL, Toni 78 C.N. Lleida 32.08 395 395,00
13. CALAF COT, Albert 76 C.N. Esplugues 32.63 375 375,00
14. JULIÀ MINAYA, Albert 78 U.E. D'Horta 32.77 371 371,00
15. ESONO ESCORSA, Agustín 75 C.E. Panteres Grogues 32.96 364 -
16. PÉREZ LÓPEZ, Jose Manuel 78 C.N. Cerdanyola 32.97 364 364,00
17. GARCÍA GIMENO, Abel 78 C.N. Granollers 34.07 330 330,00
18. CAMARASA ARGERICH, Enric 77 C.E. Inef Lleida 35.00 304 304,00
19. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 37.43 249 -

50+

1. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 27.76 652 652,00
2. GRANADOS URBANO, David 70 C.N. Manresa 27.95 639 639,00
3. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 C.N. Aquamàsters 28.95 575 575,00
4. MARGARIT SANCHEZ, Arcadi 73 C.N. Santa Perpètua 29.73 531 531,00
5. IBAÑEZ MORALES, David 73 C.N. Tarraco 29.75 530 530,00
6. MUÑOZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Granollers 29.90 522 522,00
7. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 30.80 477 -
8. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 31.24 457 -
9. GIRBAU AGUILAR, Ramon 74 C.N. Centelles 33.23 380 380,00

10. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 34.00 355 355,00
11. LUPIAÑEZ RIBAS, Enrique 74 C.N. Terrassa 35.26 318 -
12. ALARCÓN TORRECILLAS, Raul 70 C.N. Esplugues 36.50 287 -
13. NIETO COSIALLS, Jordi 72 C.N. Granollers 36.68 282 -
14. ESCOBAR RODRÍGUEZ, Albert 72 C.N. Sabadell 38.89 237 -

55+

1. LORCA COLL, Jordi 68 C.E.N. Cabrera De Mar 28.38 639 639,00
2. HYYTI, Markku 67 Radikal Swim 28.44 635 635,00
3. GRAU SOLE, Ferran 67 CV Platja Llarga Tarragona 29.64 561 561,00
4. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 29.96 543 -
5. MIR VIVES, Gerard 67 CV Platja Llarga Tarragona 32.04 444 444,00
6. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 32.29 434 -
7. GUARQUE MARRASÉ, Antonio 65 Cambrils C.N. 32.34 432 432,00
8. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 GEiEG 33.15 401 401,00
9. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67 Club Nagi 34.72 349 349,00

10. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 36.38 303 -
11. GIRBAU AMBRÒS, Joan 67 C.N. Granollers 39.24 241 -
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LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

12. BERENGUER TEIXIDÓ, Joan Manel 68 C.N. Lleida 40.99 212 212,00
13. MUR PORTE, Àngel 67 C.E. Inef Lleida 42.77 186 186,00
14. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Cerdanyola 43.68 175 -

60+

1. BALCELLS PRAT, Josep 62 C.N. Olot 28.28 710 710,00
2. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 31.30 523 523,00
3. ARQUÉS I GIRBAU, Artur 62 C.N. Onades 31.88 495 495,00
4. FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 C.N. Aquamàsters 32.10 485 -
5. VILARRUBI WENCESLAO, Francesc 64 C.N. Sabadell 38.14 289 -
6. RION GOMEZ, Antoni 64 C.N. Catalunya 39.39 262 262,00
7. UTRERA CABRERA, Francisco 63 C.N. Aquamàsters 39.62 258 -
8. FERRÚS DOMENECH, Francesc 63 CV Platja Llarga Tarragona 39.69 256 256,00
9. BARNÉS SABATE, Victor 63 C.N. Onades 45.28 172 -

10. VELASCO POLONIO, Jose Miguel 61 C.N. Prat Llobregat 45.89 166 166,00
BX ARROYO RAMIREZ, Antonio 61 C.N. Aquamàsters -
BX FERRAN I GUBERN, Joan 62 C.N. Sabadell -
BX SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt -

65+

1. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 34.75 429 429,00

70+

1. CANOVAS RUIZ, Victor 52 U.E. D'Horta 33.53 529 529,00
2. CARRION JUNCOSA, Juan 51 C.N. Reus Ploms 34.55 483 483,00

75+

1. FONT FERNANDEZ, Didac 47 C.N. Sabadell 40.86 364 -
2. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 45.38 266 -

BX ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya -


